Informação e Comunicação - STIC

Ato de Homologação de Licitação

| De 28.06.2024

Referência: Processo nº E-20/001.011052/2022

Considerando a Licitação por Pregão 
Eletrônico, no qual sagrou-se vencedora a sociedade empresária:

Lote 1, perfazendo o valor total de R$ 
878.740,00 (oitocentos e setenta e oito 
mil setecentos e quarenta reais), 
arrematado pela sociedade empresária 
SEGER COMERCIAL 
IMPORTADORA E EXPORTADORA 
S.A. (04.287.754/0001-25).

•

Lote 2, REVOGADO, conforme 
publicação realizada no Diário Oficial 
Eletrônico da DPRJ, datada de 04 de junho 
de 2024.

•

Assim, conforme disposto nas Atas do Pregão,